
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 16 листопада 2023р.                         Стрий                                               №487

Про присвоєння жительці
м. Стрия почесного звання
“Мати-героїня”

Розглянувши заяву громадянки (…) (м. Стрий, (…) про присвоєння їй 
почесного звання  “Мати-героїня” у зв’язку з тим, що вона народила та виховала 
до восьмирічного віку п’ятеро дітей, згідно протоколу №1 від 24.10.2023 року 
засідання єдиного колегіального органу щодо присвоєння почесного звання 
“Мати-героїня” виконавчого комітету Стрийської міської ради, відповідно до ст. 
39 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 3 Закону України 
“Про державні нагороди України”, Указу Президента України “Про почесні 
звання України” виконавчий комітет Стрийської міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Звернутись із клопотанням до Президента України про присвоєння 
почесного звання “Мати-героїня”  (…) (23.01.1974 р.н.), яка  проживає за 
адресою: Стрийський район, м. Стрий, вул. (…)

   2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського     
голови Христину ГРЕХ.

Міський голова                                                                             Олег КАНІВЕЦЬ


